
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 вересня 2020 року № 417

Про виготовлення проєктно-
кошторисної документації

З метою економного використання теплової енергії у закладах культури,
покращення якості надання послуг теплопостачання, керуючись статтями 40, 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Замовити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт із

заміни віконних блоків Гребінківської дитячої музичної школи за
адресою: пров. Піонерський, 8 у м. Гребінка Полтавської області.

Міський голова В. Колісніченко


